[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.09.2021 года

 № 341
Об утверждении  прогноза социально-экономического

развития  муниципального образования
«Сусанинское сельское поселение»   на 2022 год

и на плановый период 2023  и 2024 годов

   В целях своевременной и качественной разработки проекта бюджета муниципального  образования "Сусанинское сельское поселение" в соответствии со ст. 173,174  Бюджетного кодекса Российской Федерации, положением о бюджетном процессе  в муниципальном образовании "Сусанинское сельское поселение", утвержденным решением совета депутатов муниципального  образования "Сусанинское сельское поселение" от 22.09.2021 года № 95, постановлением администрации Сусанинского сельского поселения от 21  07.2021 №125  «О разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования "Сусанинское сельское поселение"  на 2022 год и  плановый период 2023-2024 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования  "Сусанинское сельское поселение"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить показатели прогноза муниципального  образования "Сусанинское сельское поселение" на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению № 1 к постановлению.
2. Представить прогноз социально-экономического  развития муниципального  образования "Сусанинское сельское поселение" одновременно с проектом бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» в совет депутатов муниципального  образования "Сусанинское сельское поселение".

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального  образования "Сусанинское сельское поселение" в сети Интернет
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

     Главам администрации

     Сусанинского сельского  поселения

К.С. Морин